
Valor

Referencial

ADQUISICIONES

825.60 TOMAS TELLO TELLO ADQUISICION DE PERIODICOS- VARIOS 825.60

1,500.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES ADQUISICION DE PERIODICOS - EL PERUANO 1,500.00

140.00 MARSOL EDICIONES E.I.R.L ADQUISICION DE LIBRO 140.00

2,140.00 RESTAURANT CARMENCITA DE CARMEN LINARES ALIMENTOS RESGUARDO P.N.P 2,140.00

794.50 TOMAS TELLO TELLO ADQUISICION DE PERIODICOS 794.50

270.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. ADQUISICION DE AGUA DE MESA 270.00

90.00 MARKETING CONSULTORES S.A ADQUISICION DE LIBRO 90.00

160.00 SAAVEDRA FLORES NICOLAS ADQUISICION DE LIBRO 160.00

Valor

Referencial

SERVICIOS

1,809.00 MAKER INVERSIONES  S.R.L. ALQUILER TOLDOS 1,809.00

1,380.00 MAKER INVERSIONES  S.R.L. SERVICIOS POR TERCEROS 1,380.00

5,644.11 AMEELI TOURS S.R.L. PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 5,644.11

886.70 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑIA DE SEGUROS OTROS SEGUROS VIDA LEY 886.70

668.50 SEDAPAL SERVICIO DE AGUA POTABLE 668.50

792.00 ICTECH S.A.C. ALOJAMIENTO DEL PORTAL INSTITUCIONAL 792.00

3,615.00 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 3,615.00

892.26 MILLICOM PERU S.A. SERVICIO DE INTERNET 892.26

247.75 NOTIMAGEN S.R.L. SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 247.75

777.37 DATA LEGAL S.A. SERVICIO DE SUSCRIPCION 777.37

59.50 NOTIMAGEN S.R.L. SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 59.50

641.05 NEXTEL DEL PERU S.A. SERVICIO DE TELEFONIA RADIO 641.05

3,568.03 SERPOST  S.A.. SERVICIO DE MENSAJERIA NACIONAL Y LOCAL. 3,568.03

2,047.07 SOLMARTOUR S.A. PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 2,047.07

3,200.00 CARMEN  E.  ARANA  MAGN I LOCACION DE SERVICIOS 3,200.00

2,000.00 JOSE E.  FERNANDEZ RODRIGUEZ LOCACION DE SERVICIOS 2,000.00

1,500.00 NERY DEL CARMEN ABAD  CACERES LOCACION DE SERVICIOS 1,500.00

1,400.00 MILAGROS  ELENA ROJAS SANCHEZ LOCACION DE SERVICIOS 1,400.00

1,400.00 JORGE ALCIDES  BORDA VEGA LOCACION DE SERVICIOS 1,400.00

1,200.00 ALVARO CORDOVA  FLORES LOCACION DE SERVICIOS 1,200.00

800.00 JOSE ALEJANDRO VELASQUEZ PEÑA LOCACION DE SERVICIOS 800.00

500.00 MONICA BEATRIZ VARGAS MURGA LOCACION DE SERVICIOS 500.00

500.00 ELIAS  JESUS SILVA HUALLANCA LOCACION DE SERVICIOS 500.00

500.00 JESSICA LISBETH SANCHEZ BURGOS LOCACION DE SERVICIOS 500.00

500.00 PAOLA BRUNET ORDOÑEZ ROSALES LOCACION DE SERVICIOS 500.00

500.00 JUAN ESTEBAN MANSILLA BERRIOS LOCACION DE SERVICIOS 500.00

500.00 CARIN HUANCAHUARI  PAUCAR LOCACION DE SERVICIOS 500.00

500.00 CAROLINA  CANALES CAMA LOCACION DE SERVICIOS 500.00

1,000.00 JORGE LUIS LEON VASQUEZ LOCACION DE SERVICIOS 1,000.00

1,750.00 SUSANA E.V. TÁVARA ESPINOZA LOCACION DE SERVICIOS 1,750.00

1,750.00 RICARDO FIDEL MARTIN MORA LOCACION DE SERVICIOS 1,750.00

1,750.00 RENZO MIGUEL BETETA VALDERRAMA LOCACION DE SERVICIOS 1,750.00

648.88 COPIAS Y COPIADORAS S.A MANTENIMIENTO Y REPARACION FOTOCOPIADORA 648.88

1,932.81 TELEFONICA MOVILES S.A.C. TELEFONIA CELULAR 1,932.81

73.31 TELEFONICA MOVILES S.A.C. TELEFONIA CELULAR 73.31

65.60 SEDAPAR S.A. SERVICIO DE AGUA - AREQUIPA 65.60

74.00 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. ENERGIA ELECTRICA - AREQUIPA 74.00

244.90 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. TELEFONIA FIJA 244.90

577.56 CLUB SOCIAL MIRAFLORES ALIMENTOS 577.56

1,656.00 NEGOCIOS  PARACAS  E.I.R.L. ESTACIONAMIENTO 1,656.00

12,000.00 CESAR  A.   ESPINOZA DELGADO EVALUACION DE HARDWARE Y SOFTWARE 12,000.00

142.80 NOTIMAGEN S.R.L. SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 142.80

2,080.00 COLEGIO SEMINARIO SANTO TORIBIO- COCHERA ESTACIONAMIENTO 2,080.00

11,213.85 SERVICIOS INTEGRADOS DE LIMPIEZA S.A. - SERVICIO DE LIMPIEZA 11,213.85

388.42 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SERVICIO DE PUBLICACIONES 388.42

139.49 AMEELI TOURS S.R.L. PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 139.49

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS ABRIL 2005

PROVEEDOR DESCRIPCION
Costo Final

PROVEEDOR DESCRIPCION
Costo Final



1,000.50 SEDAPAL SERVICIO DE AGUA - LIMA 1,000.50

2,027.40 BUS SERVICE E.I.R.L. PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 2,027.40

5,813.00 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC ENERGIA ELECTRICA - LIMA 5,813.00

152.90 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 152.90

12,000.00 HUGO FERNANDO DELGADO ALVIZURI LOCACION DE SERVICIOS 12,000.00

12,000.00 VICTOR  A.  ALZAMORA CARDENAS LOCACION DE SERVICIOS 12,000.00

13,150.00 PEDRO PAULINO GRANDEZ CASTRO LOCACION DE SERVICIOS 13,150.00

12,000.00 VICTOR HUGO MONTOYA CHAVEZ LOCACION DE SERVICIOS 12,000.00

12,000.00 MANUEL E.  AGUILAR BERMUDEZ LOCACION DE SERVICIOS 12,000.00

71.40 NOTIMAGEN S.R.L. SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 71.40

8,342.92 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 8,342.92

6,940.67 EL PACIFICO PERUANO SUIZA CIA. DE SEGURO SEGURO CONTRA ACCIDENTES PERSONALES 6,940.67

115.11 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. SERVICIO DE CABLE 115.11

1,508.92 REPRESENTACIONES Y SERVICIOS LCM E.I.R.L. ACONDICIONAMIENTO SERVICIOS HIGIENICOS 1,508.92

799.68 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SERVICIOS DE PUBLICACIONES 799.68

19,099.71 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑIA DE SEGUROS SEGURO MEDICO FAMILIAR 19,099.71



Valor

Referencial

ADQUISICIONES

814.50 TOMAS TELLO TELLO ADQUISICION DE PERIODICOS - VARIOS 814.50

1,550.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES ADQUISICION DE PERIODICOS - EL PERUANO 1,550.00

450.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. ADQUISICION DE AGUA DE MESA 450.00

565.82 NOREN PLAST PERUANA  S.A. ADQUISICION DE PLANCHAS ACRILICAS 565.82

890.80 TOMAS TELLO TELLO ADQUISICION DE PERIODICOS - VARIOS 890.80

2,170.00 RESTAURANT "CARMENCITA" DE. CARMEN LINAR ALIMENTOS RESGUARDO P.N.P 2,170.00

768.00 SAMEVA  S.A.C ADQUISICION DE ACCESORIOS DE ESCRITORIO 768.00

175.00 MARSOL EDICIONES E.I.R.L. ADQUISICION DE LIBRO 175.00

Valor

Referencial

SERVICIOS

715.00 GRAF & TOP S.R.L. CONFECCION DE DIPTICOS 715.00

792.00 ICTECH S.A.C. ALOJAMIENTO DEL PORTAL INSTITUCIONAL 792.00

41.65 NOTIMAGEN S.R.L. SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 41.65

9,748.48 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SERVICIOS DE PUBLICACIONES 9,748.48

1,537.00 FAC SERVICE S.A.C. MANTENIMIENTO Y REPARACION FOTOCOPIADORA 1,537.00

777.37 DATA LEGAL S.A. SERVICIO DE SUSCRIPCION 777.37

891.99 MILLICOM PERU S.A. SERVICIO DE INTERNET 891.99

840.00 S & D MOTOR SAC SERVICIO   INTEGRAL AUTO SERVICIO REVISION Y EVALUACION VEHICULOS. 840.00

42,162.13 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SERVICIOS DE PUBLICACIONES 42,162.13

643.90 NEXTEL DEL PERU S.A. SERVICIO DE TELEFONIA RADIO 643.90

3,500.00 BUS SERVICE E.I.R.L. PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 3,300.00

2,080.00 COLEGIO SEMINARIO SANTO TORIBIO-COCHERA ESTACIONAMIENTO 2,080.00

404.60 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SERVICIOS DE PUBLICACIONES 404.60

52.80 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. ENERGIA ELECTRICA - AREQUIPA 52.80

65.10 SEDAPAR S.A. SERVICIO DE AGUA - AREQUIPA 65.10

1,500.00 NERY DEL CARMEN ABAD  CACERES LOCACION DE SERVICIOS 1,500.00

1,400.00 JORGE ALCIDES  BORDA VEGA LOCACION DE SERVICIOS 1,400.00

1,400.00 MILAGROS  ELENA ROJAS SANCHEZ LOCACION DE SERVICIOS 1,400.00

800.00 JOSE ALEJANDRO VELASQUEZ PEÑA LOCACION DE SERVICIOS 800.00

500.00 PAOLA BRUNET ORDOÑEZ ROSALES LOCACION DE SERVICIOS 500.00

500.00 CARIN HUANCAHUARI  PAUCAR LOCACION DE SERVICIOS 500.00

500.00 JUAN ESTEBAN MANSILLA BERRIOS LOCACION DE SERVICIOS 500.00

2,000.00 JOSE E.  FERNANDEZ RODRIGUEZ LOCACION DE SERVICIOS 2,000.00

11,213.85 SERVICIOS INTEGRADOS DE LIMPIEZA S.A. - SERVICIO DE LIMPIEZA 11,213.85

500.00 ELIAS  JESUS SILVA HUALLANCA LOCACION DE SERVICIOS 500.00

1,200.00 ALVARO  CORDOVA FLORES LOCACION DE SERVICIOS 1,200.00

1,600.00 CARMEN  E.  ARANA  MAGN I LOCACION DE SERVICIOS 1,600.00

5,000.00 RICARDO FIDEL MARTIN MORA LOCACION DE SERVICIOS 5,000.00

5,000.00 RENZO MIGUEL BETETA VALDERRAMA LOCACION DE SERVICIOS 5,000.00

5,000.00 SUSANA E.V. TÁVARA ESPINOZA LOCACION DE SERVICIOS 5,000.00

1,000.00 JORGE LUIS LEON VASQUEZ LOCACION DE SERVICIOS 1,000.00

500.00 CAROLINA  CANALES CAMA LOCACION DE SERVICIOS 500.00

1,704.64 TELEFONICA MOVILES S.A.C. TELEFONIA CELULAR 1,704.64

1,656.00 NEGOCIOS  PARACAS  E.I.R.L. ESTACIONAMIENTO 1,656.00

689.50 SEDAPAL SERVICIO DE AGUA - LIMA 689.50

219.00 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 219.00

3,884.99 SERPOST  S.A.. SERVICIO DE MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL 3,884.99

388.42 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SERVICIOS DE PUBLICACIONES 388.42

5,082.40 MINISTERIO  DE JUSTICIA SUSCRIPCION DE INFORMACION JURIDICA-SPIJ 5,082.40

4,475.00 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 4,475.00

170.00 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 170.00

21,241.00 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑIA DE SEGUROS SEGURO MEDICO FAMILIAR 21,241.00

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS MAYO 2005

PROVEEDOR DESCRIPCION
Costo Final

PROVEEDOR DESCRIPCION
Costo Final



1,550.00 TIBURCIO ALEJANDRO PARDO ACUÑA LOCACION DE SERVICIOS 1,550.00

8,410.92 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 8,410.92

114.90 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. SERVICIO DE CABLE 114.90

1,051.96 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SERVICIOS DE PUBLICACIONES 1,051.96

2,640.00 INVERSIONES  NILUPÚ S.A.C. SERVICIO DE EMPASTES - VARIOS 2,640.00

2,866.61 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑIA DE SEGUROS OTROS SEGUROS VIDA LEY 2,866.61



Valor

Referencial

ADQUISICIONES

450.00 DISTRIBUIDORA  VITAL AQUA S.A.C. ADQUISICION DE AGUA DE MESA 450.00

110.00 MARSOL EDICIONES E.I.R.L. ADQUISICION DE LIBRO 110.00

841.20 TOMAS TELLO TELLO ADQUISICION DE PERIODICOS - VARIOS 841.20

1,500.00 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES ADQUISICION DE PERIODICOS - EL PERUANO 1,500.00

85.00 MARSOL EDICIONES E.I.R.L. ADQUISICION DE LIBRO 85.00

2,150.00 RESTAURANT "CARMENCITA" DE. CARMEN LINAR ALIMENTOS RESGUARDO P.N.P 2,150.00

85.00 MARSOL EDICIONES E.I.R.L. ADQUISICION DE LIBRO 85.00

4,500.00 VILSOL SAC ADQUISICION DE ANTIVIRUS 4,500.10

140.00 MARSOL EDICIONES E.I.R.L. ADQUISICION DE LIBRO 140.00

4,964.00 TAI  LOY S.A. ADQUISICION DE UTILES DE OFICINA 3,498.00

15,036.00 TAI  LOY S.A. ADQUISICION DE UTILES DE OFICINA 15,731.70

901.60 TOMAS TELLO TELLO ADQUISICION DE PERIODICOS - VARIOS 901.60

276.00 IMPORTACIONES  HIRAOKA  S.A.C. ADQUISICION DE TRIPODE, PILAS Y CARGADOR. 276.00

3,358.00 EDITORA&COMERCIALIZ. CARTOLAN ADQUISICION DE CAJAS Y REVISTEROS 3,357.00

Valor

Referencial

SERVICIOS

792.00 ICTECH S.A.C. ALOJAMIENTO DEL PORTAL INSTITUCIONAL 792.00

2,444.74 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SERVICIOS DE PUBLICACIONES 2,444.74

2,932.20 AMEELI TOURS S.R.L. PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 2,932.20

327.24 NOTIMAGEN S.R.L. SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 327.24

890.89 MILLICOM PERU S.A. SERVICIO DE INTERNET 890.89

777.37 DATA LEGAL S.A. SERVICIO DE SUSCRIPCION 777.37

250.00 MONTOYA CARRILLO ENRIQUE  FEDE REPARACION Y OTROS DE BOMBA AGUA 250.00

250.00 COMITE ADMI.FONDO ASIST.Y ESTIMULO M.E.F. SERVICIO DE CAPACITACION 250.00

2,080.00 COLEGIO SEMINARIO SANTO TORIBIO - COCHERA ESTACIONAMIENTO 2,080.00

669.33 NEXTEL DEL PERU S.A. SERVICIO DE TELEFONIA RADIO 669.33

97.70 SEDAPAR S.A. SERVICIO DE AGUA - AREQUIPA 97.70

60.90 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE S.A. ENERGIA ELECTRICA - AREQUIPA 60.90

1,175.00 MARSOL EDICIONES E.I.R.L. SUSCRIPCION ANUAL DIALOGO CON LA JURISPRU. 1,175.00

1,940.80 SERPOST  S.A.. SERVICIO DE MENSAJERIA LOCAL Y NACIONAL 1,940.80

1,500.00 NERY DEL CARMEN ABAD  CACERES LOCACION DE SERVICIOS 1,500.00

1,400.00 JORGE ALCIDES  BORDA VEGA LOCACION DE SERVICIOS 1,400.00

1,400.00 MILAGROS  ELENA ROJAS SANCHEZ LOCACION DE SERVICIOS 1,400.00

800.00 JOSE ALEJANDRO VELASQUEZ PEÑA LOCACION DE SERVICIOS 800.00

500.00 PAOLA BRUNET ORDOÑEZ ROSALES LOCACION DE SERVICIOS 500.00

500.00 CARIN HUANCAHUARI  PAUCAR LOCACION DE SERVICIOS 500.00

500.00 JUAN ESTEBAN MANSILLA BERRIOS LOCACION DE SERVICIOS 500.00

2,000.00 JOSE E.  FERNANDEZ RODRIGUEZ LOCACION DE SERVICIOS 2,000.00

11,213.85 SERVICIOS INTEGRADOS DE LIMPIEZA S.A. - SERVICIO DE LIMPIEZA 11,213.85

500.00 ELIAS  JESUS SILVA HUALLANCA LOCACION DE SERVICIOS 500.00

1,200.00 ALVARO  CORDOVA FLORES LOCACION DE SERVICIOS 1,200.00

4,800.00 CARMEN  E.  ARANA  MAGN I LOCACION DE SERVICIOS 4,800.00

5,000.00 RENZO MIGUEL BETETA VALDERRAMA LOCACION DE SERVICIOS 5,000.00

5,000.00 RICARDO FIDEL MARTIN MORA LOCACION DE SERVICIOS 5,000.00

5,000.00 SUSANA E.V. TÁVARA ESPINOZA LOCACION DE SERVICIOS 5,000.00

1,000.00 JORGE LUIS LEON VASQUEZ LOCACION DE SERVICIOS 1,000.00

500.00 CAROLINA  CANALES CAMA LOCACION DE SERVICIOS 500.00

154.75 DMS PERU SAC CONFECCION DE ETIQUETAS PARA INVENTARIO 154.75

321.30 NOTIMAGEN S.R.L. SERVICIO DE RASTREO DE NOTICIAS 321.30

1,656.00 NEGOCIOS  PARACAS  E.I.R.L. ESTACIONAMIENTO 1,656.00

2,024.47 TELEFONICA MOVILES S.A.C. TELEFONIA CELULAR 2,024.47

21,963.27 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑIA DE SEGUROS SEGURO MEDICO FAMILIAR 21,963.27

1,405.51 TELEFONICA MOVILES S.A.C. TELEFONIA CELULAR 1,405.51

1,071.96 AMEELI TOURS S.R.L. PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 1,071.96

ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS JUNIO 2005

PROVEEDOR DESCRIPCION
Costo Final

PROVEEDOR DESCRIPCION
Costo Final



640.00 SEDAPAL SERVICIO DE AGUA - LIMA 640.00

260.13 ALMACENES  SANTA CLARA S.A. POLARIZACION DE LUNAS DE VEHICULOS 260.13

188.55 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. TELEFONIA FIJA - AREQUIPA 188.55

4,036.00 EDELNOR EMPRESA DE DISTRIBUCION ELECTRIC SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 4,036.00

2,989.38 AMEELI TOURS S.R.L. PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 2,989.38

8,266.71 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 8,266.71

640.89 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SERVICIOS DE PUBLICACIONES 640.89

64.61 TELEFONICA DEL PERU S.A.A. SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 64.61

2,240.96 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑIA DE SEGUROS SEGURO MEDICO FAMILIAR 2,240.96

4.01 RIMAC INTERNACIONAL COMPAÑIA DE SEGUROS SEGURO VIDA LEY 4.01

32,169.97 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SERVICIOS DE PUBLICACIONES 32,169.97

114.87 TELEFONICA MULTIMEDIA S.A.C. SERVICIO DE CABLE 114.87

11,366.89 EMPRESA PERUANA DE SERVICIOS EDITORIALES SERVICIOS DE PUBLICACIONES 11,366.89
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